令和３年５月２０日
関係各位
宮崎県テニス協会
強化部　菊池　誠

令和３年度　国民体育大会成年男女代表選考会（２次）について(連絡)

　平素より本協会の事業推進にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。
　さて、新型コロナウイルスが猛威を振るい、本県や他県においても緊急事態宣言等がだされ、余談を許さない状況ではありますが、当初の予定通りの日程で成年男女代表選考会(２次)を開催したいと考えております。※九州ブロックの申し込み期限が６月１１日であるため、どうしても延期して開催することが出来ないため。
　２次選考会の出場選手は、先日行われた会長杯の結果、また、別に定める参加資格に該当する選手で、期日（５月１３日）までに申し込みのあった選手を本協会強化部、並びに会長・理事長と合議の上、下記の通り決定致しました。２次選考会に参加する選手は、下の事務連絡事項等を十分に確認の上、選考会に臨むようにして下さい。

※重要事項のみ実施要項より抜粋

１　期　日　　６月５日（土）受付11:30～11:50 (練習11:30～12:00)　試合開始12:20～
　　　　　　　　　６日（日）受付9:00～9:20(練習9:00～9:30)試合開始9:40～
　　　　　　　　　　※参加者数、天候等の事情により、会場・試合日程・試合方法
　　　　　　　　　　　コートサーフェス等が変更になることがあります。
２　会　場　　ひなた宮崎総合運動公園テニスコート(砂入り人工芝)
　　　　　　　【〒889-2151 宮崎市大字熊野1143-12 ℡0985-58-5588】

３　試合方法　シングルスのリーグ戦で試合を行う　※天候等により変更あり
　　　　　　　試合はすべて８ゲームマッチ　ノーアドバンテージ方式

４　その他　　遠方から航空機等を利用して参加する場合、国体選手に選考されれば全額の旅費を支給する。
選考されなければ半額の支給となる。
※その際の領収書の宛名は「宮崎県テニス協会　成年男子(女子)」とすること、それ以外の領
収書は支給対象外となるので注意すること。

５　参加選手　男子　石堂 勇真　歌津 綾　重山 裕紀　末吉 鼓太朗　染矢 和隆　本田 嵩稀
　　　　　　　女子　荒武 芽菜　坂本 陽菜　白谷 美佳　髙橋 玲奈　山田 梨香子　　　　※５０音順
[bookmark: _GoBack]